Câ1nara
Muni cipal ...

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH.\ D<> C .\llC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•maos dadm:i.:_·,r,~\',
ASSESSORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 054/2020

"Dispõe sobre a revogação da portaria nº 041, de
21 de fevereiro de 2019 e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe foram
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com a Lei nº 3.272 de 23.03.12
e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1 º - Revogar a portaria nº 041 , de 21 de fevereiro de 2019, que designou
o servidor Heros Pena, registro nº 213, para exercer a função gratificada de Procurador Geral
desta Casa de Leis.

Art. 2º - Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
16 de abril de 2020.

João Rodriguesl:b;/
Presidente da Câmara Municipf

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br